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Exemple de commande pour piéces de rechange

Type Gafner : par exemple: type 1.66 H VARIO
N° de chassis: p.ex. N° 10'235

N° de piece de rechange : par exemple, N°201.01.100
Texte de commande : p.ex. arbre d'entrainement épandeur rapporté VARIO
nombre d'unités : par exemple, 1 piéce



37. 39 ; ,)) \:

; Pa
3 \ 20
@) 23 35 W
/39 \ -La,‘ IU \%‘
%‘_331,\,\,\,\,1 / 21 [
2\ 20 @a ; =
35+ ™ 39 v |
21 17 i QUL
' 19
//

e S
NI o
\eah




Unité d‘entrainement

Pos. N° de commande Texte de commande

1 201.01.100 Arbre d'entrainement machines portées

1 202.01.200 Arbre d'entrainement machines remorquées

5 000.02.010 Flasque-bride ovale D 35

5 001.01.005 Roulement a billes pour D 35

17 000.01.017 Glissiére pour chaine 3/4"

18 601.01.045 Vis 6-pans M 12x55

19 301.01.015 Plaque d'écartement

20 000.01.020 Etampe universelle

21 000.01.021 Coulisseau pour tendeur M 12 - Filetage

22 000.01.022 Tige filetée M 12 (indiquer la longueur)

23 000.01.023 Ressort de pression 3,2/19,2x59

33 205.01.033 Chaine a roul. 3/4" ASA 60 119 maill.

34 205.01.034 Chaine aroul.  porté 3/4"ASAB0 91 maill.
206.01.034 Chaine aroul.  remorqué 3/4" ASA 60 90 maill.
004.01.034 Joint de chaine droit 3/4"
005.01.034 Joint de chaine contrecoudé 3/4"

35 000.02.032 Ecrou 6-pans M 12

37 000.03.018 Ecrou de sécurité 6-pans M 12

39 000.02.031 Rondelle M 12

40 000.02.030 Vis 6-pans M 12x30

41 000.01.052 Rallonge d'arbre télescopique

43 000.03.026 Chaise palier D 35

43 001.01.005 Roulement a billes pour D 35

45 201.01.451 Tole de protection type: porté

46 000.01.046 Tole de protection type: remorqué

50 000.01.050 Arbre de transmission grand angle pour épandeur remorqué avec boulon de cisaillement

50 000.01.051 Arbre de transmission grand angle pour épandeur remorqué

60 000.01.060 Arbre de transmission avec protection longueur sur les 75 cm avec boulon de cisaillement

60 000.02.060 Arbre de transmission avec protection longueur sur les 108 cm

60 000.03.060 Arbre de transmission avec protection longueur sur les 140 cm
000.03.065 Vis 6-pans pour arréter Qual. 10.9 pour arbre a cardan M 8x50
000.03.066 Vis 6-pans pour arréter Qual. 8.8  pour arbre a cardan M10x50
000.04.060 Vis 6-pans Inbus Qual. 12.9 pour arbre a cardan M 8x50






Pos. N° de commande

Rotor en étoile-planétaire

Texte de commande

11
13
14
15
16

17

18

19
20

21

22

23

24

000.02.001
000.02.002
301.01.018
000.02.003
000.02.004
000.02.005
000.02.006
001.02.700
000.02.008
777.01.136
201.02.900
201.02.010
001.01.005
778.06.004
778.06.005
000.02.011
001.02.110
150.01.001
201.02.014
201.02.015
777.36.003

001.02.160

101.02.170

001.02.170

001.02.180
000.02.019
201.02.200
202.02.200
005.02.200
000.02.050

202.02.210
203.02.211
777.36.000
201.02.022
211.02.220
203.02.022
221.02.022
221.02.220
233.02.210
202.02.230
203.02.230
000.02.024

Arbre creux

Palier de rotor en étoile sans roulement a billes
Joint en feutre

Roulement a billes 6016

Anneau de retenue Seeger A 80
Roulement a billes 6007

Goupille a ressort 10/8x56

Arbre de transmission avec pignon
Goupille a ressort 10/8x45

Disque de roue dentée 3/4“ Z 81
Moyeu vissable sur disque de roue dentée (en haut)
Palier a bride rond D 35

Roulement a billes D 35

Anneau tournant roto

Bague de retenue boitier de courroies roto

Roue dentée 3/4" Z 25

1 Z212

Paire de roues dentées 3/4" Z 25 3/8" Z60 pour machine avec groupe hydraulique

Entretoise

Poulie a courroie trapéz. SPA-250-3 avec Taperlock (3 rainures)

Disque de rotor en étoile

Disque de rotor en étoile déchiqueteur

Pelle d'alimentation bas a droite

Pelle d'alimentation bas a droite compl. avec caoutchouc
Pelle d'amenée haut droit Epandeur remorqué

Pelle d'amenée haut droit compl. Epandeur remorqué
Pelle d'amenée haut gauche Epandeur rapporté
Pelle d'amenée haut gauche compl. Epandeur rapporté
Pelle d'alimentation bas a gauche

Pelle d'alimentation bas a gauche compl. avec caoutchouc
Contrepoids

Carter planétaire

n'est plus dans l'assortiment

n'est plus dans l'assortiment

n'est plus dans l'assortiment

n'est plus dans I'assortiment

Boite planétaire compl. (boite, roulement, arbre planét., moyeu, couteaux)

Carter planétaire Fraise planétaire
Tendeur de carter planétaire

Etoile planétaire p.couteaux droits

Moyeu planétaire pour déchiqueteur

Etoile de fraise planétaire sans moyeu

Lame planétaire droite et biseautée

Lame planétaire droite et biseauté (1 jeu a 4 sans vis)

Jeu de vis pour lame planétaire droite (4xM16+écrous 4xM8)
Dent de fraise

Dent de fraise (jeu de 6 sans vis)

Etoile de fraise planétaire compl. avec moyeu, dents, vis
Arbre planétaire avec roue dentée 1“ Z 12

Arbre planétaire avec roue dentée 1" Z 19 pour déchiqueteur
Palier bronze






Rotor en étoile-planétaire

Pos. N° de commande Texte de commande

25 000.02.025 Goupille a ressort 8/7x36

26 000.02.026 Anneau de retenue Seeger A 30

27 201.02.027 Chaine a roul. continue 1“ ASA80 30 maill.
202.02.027 Chaine a roul. continue 1“ ASA80 34 maill. déchiqueteur

28 001.02.280 Tuyau de graissage

29 000.02.029 Graisseur

30 000.02.030 Vis 6-pans M 12x30

31 000.02.031 Rondelle M 12

32 000.02.032 Ecrou 6-pans M 12

33 000.03.018 Ecrou de retenue hexagonal M 12

34 000.02.034 Vis 6-pans M 12x20

35 000.03.035 Vis 6-pans M 12x25

36 201.12.032 Vis 6-pans M 16x35 + écrou + rondelle
000.02.480 Vis de cisaillement pour lame planétaire droite M 8x20 + écrous de blocage

37 000.02.037 Vis 6-pans M 12x40

38 000.02.038 Plaque en caoutchouc flexible

39 000.02.039 Contreplaque, contrecoudée

40 000.02.040 Vis de fermeture M 8x35

41 000.02.041 Ecrou de blocage M 8

44  000.05.005 Anneau de retenue Seeger A 35

45 302.03.014 Vis 6-pans M 10x25

46 003.03.102 Rondelle M 10

47 201.04.165 Ecrou 6-pans M 10
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Pos. N° de commande

Rotor d'épandage-Trappe d'épandage

Texte de commande

21a
21b

22
23
24
25

26

27a
27b

29a

29b
30
31
32

102.03.100

101.03.002
101.03.003

601.04.006

000.01.021
102.03.902
000.01.022
000.01.023
102.03.900
101.03.010
301.01.015
000.02.005
001.03.013
000.03.014
303.03.007
000.02.032
000.03.017
000.03.018
000.02.031
000.03.020
000.03.021
002.03.021
003.03.210
033.03.210
002.03.210
022.03.210
003.03.101
003.03.102
102.03.240
000.02.006
000.02.008
000.03.026
001.01.005
201.03.027
102.03.027

000.03.032
102.03.032
000.03.300
102.03.310
210.08.009

Clapet d'épandage VARIO et ROTO

Arbre de fixation D 15 pour tole télescopique VARIO et ROTO
Vis 6-pans M10x60

Goupille fondue 5x32

Coulisseau pour tendeur M12

Essieu pour tendeur

Tige filetée M12 (indiquer la longueur)

Ressort de pression pour tendeur 3.2/19.2x59
Poulie de tension de courroie trapézoidale Alu avec roulement a billes
Vis 6-pans M12 x 65

Plaque d'écartement

Roulement a billes 6007 2RS

Ressort de pression 5/25x125

Piton M 10x140

Rondelle carrosserie M 12

Ecrou 6-pans M 12

Vis 6-pans M 12x40 Qual. 10.9

Ecrou de blocage M 12

Rondelle M 12

Rondelle a bord d'arrét M 12

Dents d'épandage, normales

Dents d'épandage larges

Dents d'épandage 1 jeu de 12 avec vis

Dents d'épandage 1 jeu de 12 sans vis

Dents d'épandage larges 1 jeu e 8 + 4 avec vis
Dents d'épandage larges 1 jeu de 8 + 4 sans vis
Ecrou de sécurité¢ M 10

Rondelle M 10

Rotor d'épandage sans dents

Goupille a ressort 10/8x56

Goupille a ressort 10/8x45

Chaise palier D 35

Roulement a billes pour SW 35

Poulie a courroie trapéz. SPA-125-4 avec Taperlock (4 rainures)
Douille tendeur Taperlock 2012 @35

Poulie a courroie trapéz. SPA-85-1 avec Taperlock (1 rainure)
Douille tendeur Taperlock 1210 @25

ROSTA Tendeur de courroie compl.

Rouleau tendeur ROSTA & 30 avec roulement a billes

Tole de protection palier applique ovale
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Rotor d'épandage-Trappe d'épandage

Pos. N°de commande Texte de commande
33 210.08.010 Tole de protection incliné
34 000.03.034 Chaise palier D 25
001.03.034 Roulement a billes pour SW 25
35 102.03.350 Rotor petit
36 000.03.036 Clavette 8/7x28
39 101.03.039 Courroie trapézoidale 13 x 825 Li
40 001.03.040 Courroie trapézoidale SPA-2057 LW
44 210.08.008 Disque pour bascule ajustable
45 201.03.045 Palier applique carré D 35
001.01.005 Roulement a billes D 35
46 101.09.019 Palier applique ovale D 25
001.03.034 Roulement a billes D 25
47 302.03.013 Vis 6-pans M 10x12
50 211.03.500 Tole télescopique (sans guide) pour VARIO
51  211.03.510 Tole télescopique (avec guide) pour VARIO
111.03.510 Tole de liaison pour la trappe d'éjection ROTO
52 201.03.052 Arbre pour VARIO 15x275
53 211.03.530 Bascule de réglage pour VARIO
111.03.530 Bascule de réglage pour ROTO
54 201.03.540 Cylindre double action pour VARIO
55 602.03.030 Vis 6-pans M 16x60
56 601.08.022 Vis 6-pans M 16x100
57 201.04.026 Ecrou de retenue hexagonal M 16






Fond mouvant

Pos. N° de commande Texte de commande

1 301.07.100 Chassis de base

2 301.07.200 Chéssis complémentaire 1.66
302.07.200 Chassis complémentaire 2.06
303.07.200 Chassis complémentaire 2.16
304.07.200 Chassis complémentaire 2.36

3 201.04.100 Arbre d'alimentation 2 40

7 302.07.007 Plaque de fixation pour engrenage

8 001.04.010 Barre de racloir

9 000.04.009 Patte de butée

10 302.07.010 Etrier de joint de chaine M 10

11 000.04.013 Chaine a maillons ronds 15 maillons

12 301.07.012 Chaine a maillons ronds 11 maillons

13 001.04.015 Chaine a maillons ronds 85 maillons
302.07.013 Chaine a maillons ronds 87 maillons
401.04.015 Chaine a maillons ronds 99 maillons
304.07.013 Chaine a maillons ronds 103 maillons

14 205.04.004 Engrenage planét. a 2 vit. sans moteur

15 201.04.004 Moteur G-Roller 50 cm®

16 008.04.005 Gerotor pour moteur G-Roller 50 cm?

18 216.07.502 Vis 6-pans M 10 x 140
601.04.029 Vis 6-pans M 10 x 150

19 000.02.030 Vis 6-pans M 12 x 30

21 000.02.031 Rondelle DIN 125 A M 12

23 601.04.028 Ecrou de retenue hexagonal acier M 10

24 003.03.101 Ecrou de retenue hexagonal M 10

25 000.03.018 Ecrou de retenue hexagonal M 12

27 000.04.002 Flasque-bride @ 40

28 201.04.020 Plaque en caoutchouc

29 000.04.021 Patte de fixation

30 000.02.040 Vis de fermeture avec écrou de retenue M 8 x 35
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Déviation

Pos. N°de commande Texte de commande

1 777.66.063 Tole de protection renvoi

2 303.07.400 Fronton

3 303.07.006 Glissiere de renvoi

4  303.07.005 Protege-doigts glissiére de renvoi

5 777.66.065 Plaque d'arrét

6 000.04.009 Patte de butée

7 302.07.010 Etrier de joint de chaine vissable M 10

8 201.04.025 Ressort de pression 5x25x87.5

9 000.02.041 Ecrou de retenue hexagonal M 8

10 601.04.028 Ecrou de retenue hexagonal acier M 10

11 201.04.026 Ecrou de retenue hexagonal M 16

12 201.04.031 Vis 6-pans M 8x65

13 601.04.039 Vis 6-pans M 16 x 220
302.07.410 Déviation complet






Coulisseau avec anticisaillement

Pos. N° de commande Texte de commande
1 302.07.100 Coulisseau
2 306.07.200 Chapeau coulisseau
3 301.07.300 Pied coulisseau
4 301.07.400 Entretoise anticisaillement
5 777.66.043 Limiteur
6 002.04.018 Glissiére plastique longue 38/30x 190
7 301.07.007 Galet-guide Nylon @ 40 x 30
8 301.07.008 Douille d'écartement 2 18/13 x 11
9 301.07.009 Douille d'écartement 2 18/13 x 20
10 301.07.010 Douille d'écartement 2 30/17 x 10
11 000.02.040 Vis de fermeture M 8 x 35
12 000.03.035 Vis 6-pans M 12 x 25
13 601.04.032 Vis 6-pans M 12 x 35
14 301.07.024 Vis 6-pans M 12 x 80
15 601.08.021 Vis 6-pans M 16 x 50
16 205.12.404 Vis 6-pans M16 x 75
17 201.04.174 Rondelle renforcée 284/20x2
18 301.07.018 Rondelle spéciale
19 000.02.031 Rondelle DIN 125 A M 12
20 301.03.016 Rondelle VSM 13908 213/28 x4
21 201.12.031 Rondelle a bord d'arrét M 16
22 000.02.041 Ecrou de retenue hexagonal M8
23 000.02.032 Ecrou 6-pans M 12
24 000.03.018 Ecrou de retenue hexagonal M 12
25 201.04.026 Ecrou de retenue hexagonal M 16
26 700.00.347 Bague en caoutchouc






Pos. N° de commande

Hydraulique - Piéces d'actionnement

Texte de commande

1 202.06.001
2  201.06.002
3  201.06.003
4  202.06.004
5 201.09.033
6 500.06.014
7 201.06.007
8 201.06.008

000.05.020

000.05.021

Régulateur de débit "Oil-Control" sans visserie
Supports pour régulateur de débit et bloc de commande (épandeurs rapportés)
Circlips

Bloc de commande 1x DW pour VARIO sans visserie
Accu hydraulique sans visserie
Vanne a levier pour accu (butée de fin de course)

Equerre de fixation pour accu

Bloc de commande 2x DW avec régulateur de débit pour HA sans visserie

Tuyaux hydrauliques
Exemple pour commande

Longueur: 2900 mm
Raccordements : 1ere face 0° / 2e face 45°
Deouaou? Couplage jusqu'avance
Type de machine : 2.5 H VARIO

No de chéssis : 3150

Type de transporteur : Muli 500

Manchon hydraulique (femelle) avec capuchon antipoussiére
Connecteur hydraulique (male) avec capuchon antipoussiére
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Pos. N° de commande

Agrégat hydraulique sur I'épandeur

Texte de commande

11
12
121
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26

30

201.06.008
201.06.002
201.06.003
201.06.004
201.06.130
001.06.051
201.06.015
201.06.016
201.06.017
201.06.018

201.06.019
202.06.019

201.06.020
201.06.021
201.06.022
201.06.023
201.06.024
000.06.015
201.06.026
204.06.026
201.06.030

Bloc de commande 2x DW avec régulateur de débit pour HA sans visserie
Supports pour régulateur de débit et bloc de commande (épandeurs rapportés)
Circlips

Plaque de retenue pour bloc de commande

Réservoir d'huile rond pour VARIO

Couvercle de remplissage compl.

Filtre aspiration

Bride pour filtre aspiration

Vis réductrice 1“/ 1/2¢

Raccord a vis inséré GE 18 1/2°

Pompe roue d'engrenage rotation a droite pour épandeur rapporté
Pompe roue d'engrenage rotation a gauche pour épandeur remorqué

Corniere d'assemblage 1/2"

Vis a six pans creux pour corniére d'assemblage

Raccord a vis inséré GE 18 1/2*

Console des pompes pour VARIO

Tole de protection pour pompe

Roue dentée 3/8" Z17 conique

Chaine a rouleaux 3/8" 123 maillons pour VARIO avec maillon terminal
Joint de chaine droit 3/8"

Flexible hydraulique Pompe réservoir
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Cuve

Pos. N° de commande Texte de commande

Tole de chassis

3  201.07.003 Typ 1.66
202.07.003 Typ 2.06
203.07.003 Typ 2.16
204.07.003 Typ 2.36
Paroi latéral
4  201.07.400 Typ 1.66*
202.07.400 Typ 2.06*
203.07.400 Typ 2.16*
204.07.400 Typ 2.36*
5 201.07.005 Protection contre I'accés a gauche dans le sens de la marche
202.07.005 Protection contre l'accés a droite dans le sens de la marche
6 201.07.006 Latte en bois indiquer longeur et hauteur
202.07.006 Latte en bois indiquer longeur et hauteur
7  201.07.007 Barre de stabilisation

8 201.07.008 Equerre en fer pour latte en bois






Pos. N° de commande

Caisse d'épandage VARIO

Texte de commande

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

110.08.100
111.08.100

210.08.200
211.08.200

210.08.003
211.08.003

210.08.400
210.08.005

210.08.006

210.08.007

206.08.019
216.08.019

106.08.130

302.01.019
302.01.025
000.02.041
601.03.033
302.03.014
000.06.055
003.03.102
003.03.101
201.03.044
000.02.034
000.02.031
000.02.032
000.03.018

Caisse d'épandage VARIO 1.66 - 2.36
Caisse d'épandage VARIO 2.16

Boitier pour courroies trapézoidales VARIO
Boitier pour courroies trapézoidales VARIO

Tole de protection VARIO
Tole de protection VARIO

Traverse en haut pour VARIO
Traverse en bas pour VARIO

Protection de carter petite pour VARIO
Grande tole de protection VARIO

Tole de protection boiter courroie petite
Tole de protection boiter courroie petite

Couvercle du service 1.66 - 2.36

Vis 6-pans M8x25
Rondelle M8

Ecrou de blocage M8
Vis 6-pans M10x20
Vis 6-pan M 10 x 25
Vis 6-pans M10x35
Rondelle M 10

Ecrou de blocage M10

Vis a téte fraisée a 6-pans creux M 12 x 30

Vis 6-pans M 12 x 20
Rondelle M12

Ecrou 6-pans M 12
Ecrou de sécurité M 12

1.66 a 2.36

porté
remorqué

porté
remorqué

porté
remorqué

Epandeur rapporté
Epandeur remorqué



ye 1€ 9l 6T LT rig ¥l

AR



Caisse d'épandage ROTO

Pos. N° de commande Texte de commande

1 106.08.100 Rondelle ROTO 1.66 - 2.36
2 106.08.200 Caisse d'épandage H-Roto 1.66 - 2.36
2 116.08.200 Caisse d'épandage A-ROTO 2.16
3 106.08.003 Segment cintré fer /latéral 1.66 a 2.36
4 106.08.004 Segment cintré fer /en haut 1.66 a 2.36
5 106.08.005 Segment glissé plastique /latéral 1.66 - 2.36
6 106.08.006 Segment glissé plastique /latéral 1.66 - 2.36
7 106.08.007 Segment glissé plastique /en haut 1.66 - 2.36
8 106.08.008 Segment glissé plastique /en haut 1.66 - 2.36
9 206.08.009 Douille d'écartement
10 206.08.010 Galet porteur plastique
11 206.08.011 Essieu pour galet porteur
12 206.08.012 Segment a l'intérieur 1.66 - 2.36
13 106.08.130 Couvercle de service
14 106.08.140 Boitier Stator 1.66 - 2.36 porté
14 116.08.140 Boitier Stator 2.16 remorqué
15 201.08.009 Traverse palier en haut
16 210.08.005 Traverse en bas
17 206.08.170 Boitier pour courroies trapézoidales ROTO porté
17 216.08.170 Boitier pour courroies trapézoidales ROTO remorqué
778.06.004 Anneau tournant roto
778.06.005 Bague de retenue boitier de courroies
18 206.08.018 Plaque d'écartement
19 206.08.019 Tole de protection boiter courroie petite Epandeur rapporté
216.08.019 Tole de protection boiter courroie petite Epandeur remorqué
20 206.08.020 Tole de protection ROTO porté
20 216.08.020 Tole de protection ROTO remorqué
21 210.08.006 Protection de carter de stator en haut
22 210.08.007 Protection de carter
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Pos. N° de commande

Caisse d'épandage ROTO

Texte de commande

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

000.02.041
302.01.025
302.01.019
003.03.101
003.03.102
601.03.033
601.03.033
000.06.055
000.02.031
301.03.016
303.03.007
000.02.034
000.02.030
000.02.037
201.03.043
601.01.045
201.03.041
101.03.010
201.03.044
000.03.018

Ecrou de blocage M8
Rondelle M8

Vis 6-pans M8x25

Ecrou de blocage M10
Rondelle M10

Vis 6-pans M10x20

Vis 6-pans M10x20

Vis 6-pans M10x35
Rondelle M12

Rondelle M12 x 4 mm
Rondelle carrosserie M12
Vis 6-pans M12x20

Vis 6-pans M12x30

Vis 6-pans M12x40

Vis 6-pans M12x50

Vis 6-pans M12x55

Vis 6-pans M12x45

Vis 6-pans M12x65

Vis a téte fraisée avec 6 pans creux M12x30
Ecrou de blocage M 12
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Pos. N° de commande

Mécanisme pivotant - Roto

Texte de commande

104.09.001
101.09.002

101.09.003

102.09.004
103.09.005
103.09.006
103.09.008
101.09.007
103.09.800
104.09.008
103.09.009
103.09.010
101.09.023
101.09.022
101.09.020
101.09.021
700.00.105
000.02.025
201.04.275
201.04.274
601.03.032
601.03.031
000.03.033
201.04.278
101.03.003
003.03.102
302.03.010
003.03.101
000.02.034
000.02.030
000.02.031
000.03.018
302.01.033
602.03.030
101.06.016
201.04.026
101.09.103

Chaine a roul. nickelée 5/8" 181 maill.
Joint de chaine droit 5/8" nickelé

Tendeur de chaine

Ancre fixe

Galets de renvoi de chaine plastique
Essieu pour galet de renvoi de chaine
Pont entrainement Roto

Butée courte

Arbre avec pignon 5/8“Z10 1.66 - 4.06 ROTO
Douille d*écartement Rr 1" 18mm
Entrainement Roto

Support de moment d'une force
Engrenage a vis sans fin

Bride alu

moteur hydraulique 8 cm3

Goupille a ressort 5x5x16

Raccords a vis GE 12 L

Goupille a ressort 8x7x36

Vis a téte 6-pans creux M6x12

Vis 6-pans M6x12

Vis 6-pans M6x25

Rondelle nervurée M6

Baque d'arrét ¢ 25

Vis a téte fraisée a 6-pans creux M8x20
Vis 6-pans M10 x 60

Rondelle M10

Rondelle VSM 13908 10.5/25x4
Ecrou de retenue hexagonal M10
Vis 6-pans M12 x 20

Vis 6-pans M12 x 30

Rondelle M12

Ecrou de retenue hexagonal M12
Support de distance M12

Vis 6-pans M16 x 60

Rondelle M16

Ecrou de retenue hexagonal M16
Ressort de pression pour tendeur de chain






Piéces pour remorqgue

Pos. N°de commande Texte de commande

1a 110.10.100 Chassis timon remorqué

1b  110.10.101 Timon en haut/en bas

1c  110.10.102 Timon en haut/en bas

2 101.10.250 Anneau de couplage de la remorque fixe @ 40
101.10.300 Anneau de couplage de la remorque @ 50

3 101.10.003 Levier de freinage "Farmer-Stop"

4 101.10.004 Cable de frein pour "Farmer-Stop" indiquer la longueur brides incluses
102.10.004 Serrage de frein (cable et graine) pour frein démontable indiquer la longueur

5 101.10.005 Broche de réglage pour cable de frein

6 101.10.006 Roue d'appui avec tube conducteur et écrous
102.10.006 Broche filetée pour roue d'appui
103.10.006 Palier de butée pour roue d'appui
104.10.006 Manivelle pour roue d'appui

7 101.10.700 Essieu de freinage écartement 1600 mm pour les types 2.0 a 4.0 Prét a monter

8 101.10.008 Roue compléete 11.5/ 80x15.3 AW (profil normal)
102.10.008 Roue compléte 11.5/ 80x15.3 AS (profil a grosses cotes)
103.10.008 Roue complete 15.0 / 55x17 AW (profil normal)
104.10.008 Roue compléte 15.0 / 55x17 AS (profil a grosses cotes)
105.10.008 Roue complete 19.0 / 45x17 AW (profil normal)
106.10.008 Roue compléte 19.0 / 45x17 AS (profil a grosses cotes)

9 101.10.900 Rampe d'éclairage non montée
103.10.010 Feu arriere complet FP 10 AJ.BA
104.10.010 Verre pour feu arriere FP 10 AJBA
003.08.009 Réflecteur rouge triangulaire

12 101.10.012 Console pour frein hydr.

13 101.10.013 Support de réglage pour frein hydr.

14 101.10.014 Cylindre de frein

15 101.10.015 Ressort de traction pour cylindre de frein

16 101.10.016 Etrier d'attache pour cylindre de frein

17 101.10.017 Flexible pour frein hydr.

18 101.10.018 Couplage hydraulique spéc. pour frein hydr.

19 101.10.019 Rail C pour support MR

20 101.10.020 Fer plat pour rail C support MR

21 301.08.100 Longeron bloc de commande

22 601.08.900 Plaque bloc de commande avec feren U

23 000.11.004 Prise de courant alu 7 points
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Pos. N° de commande

Feux arriére et supports

Texte de commande

11
12

103.11.100

001.11.200
001.11.300
000.11.004

103.10.010
104.10.010

000.11.006

500.11.003

500.11.650
500.11.550

Rampe d'éclairage épandeur rapporté (sans porte-lanterne)
Porte-lanterne a droite
Porte-lanterne a gauche

Prise de courant 71/7

Feu arriere complet FP 10 AJ.BA
Verre pour feu arriere FP 10 AJBA

Réflecteur rond rouge

Béquille pour épandeur rapporté sans tuyau transversal
Traverse 60/60/1050 droit
Traverse 60/60x420 droit

Broche pour portique

n'est plus dans l'assortiment
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Pos. N° de commande

Piéces rapportées pour Transporter

Texte de commande

201.12.165
202.12.165
203.12.165
204.12.100
205.12.100

201.12.200
202.12.200
203.12.200
204.12.200
205.12.200

201.12.250
202.12.250
203.12.250
204.12.250
205.12.250
206.12.250

201.12.800
202.12.800
203.12.800
204.12.800
205.12.800
206.12.800

201.12.300
202.12.300
203.12.300
204.12.300
205.12.300
206.12.300
207.12.300

201.12.330
202.12.330
203.12.330
204.12.330
205.12.330

206.12.330
207.12.330
208.12.330
209.12.330
210.12.330
211.12.330

AEBI TP 98/450 comb. - Pieces rapportées Jeu avec fixation
AEBI TP 98/450 comb. - Piéces rapportées Jeu sans fixation
AEBI TP 98/450 comb. - Traverse avant

AEBI TP 98/450 comb. - Partie supérieure arriére a gauche
AEBI TP 98/450 comb. - Partie supérieure arriére a droite

BUCHER 1800 - Piéces rapportées Jeu avec fixation
BUCHER 1800 - Pieces rapportées Jeu sans fixation
BUCHER 1800 - Piéce rapportée avant

BUCHER 1800 - Piéce rapportée arriére a droite
BUCHER 1800 - Piéce rapportée arriere a gauche

BUCHER ZENIT - Piéces rapportées Jeu avec fixation
BUCHER ZENIT - Pieces rapportées Jeu sans fixation
BUCHER ZENIT - Piéce rapportée avant a droite
BUCHER ZENIT - Piéce rapportée avant a gauche
BUCHER ZENIT - Piéce rapportée arriére a droite
BUCHER ZENIT - Piéce rapportée arriére a gauche

CARON Serie 900 Jeu avec fixation
CARON Serie 900 Jeu sans fixation
CARON Serie 900 - avant a gauche
CARON Serie 900 - avant a droite
CARON Serie 900 - milieu

CARON Serie 900 - arriere

LINDNER UNITRAC - Piéces rapportées Jeu avec fixation
LINDNER UNITRAC - Pieces rapportées Jeu sans fixation
LINDNER UNITRAC - Piéce rapportée avant a droite
LINDNER UNITRAC - Piece rapportée avant a gauche
LINDNER UNITRAC - Piéce rapportée milieu

LINDNER UNITRAC - Piece rapportée arriére a droite
LINDNER UNITRAC - Piéce rapportée arriére a gauche

LINDNER 3500 ancien - Piéces rapportées Jeu avec fixation
LINDNER 3500 ancien - Piéces rapportées Jeu sans fixation
LINDNER 3500 ancien - Piéce rapportée avant

LINDNER 3500 ancien - Piéce rapportée milieu

LINDNER 3500 ancien - Piéce rapportée arriére

LINDNER 3500 nouveau (depuis 1985) Jeu avec fixation

LINDNER 3500 nouveau (depuis 1985) Jeu sans fixation

LINDNER 3500 nouveau (depuis 1985) Piéce rapportée avant et milieu a gauche
LINDNER 3500 nouveau (depuis 1985) Piece rapportée avant et milieu a droite
LINDNER 3500 nouveau (depuis 1985) Piéce rapportée arriére a droite
LINDNER 3500 nouveau (depuis 1985) Piece rapportée arriére a gauche
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Piéces rapportées pour Transporter

Pos. N° de commande Texte de commande

7 201.12.400 MULLI 30-970 - Piéces rapportées Jeu avec fixation
202.12.400 MULI 30-970 - Piéces rapportées Jeu sans fixation
203.12.400 MULI 30-970 - Piéce rapportée avant
204.12.400 MULI 30-970 - Piéce rapportée partie supérieure arriére
205.12.400 MULI 30-970 - Etrier & vis arriére
206.12.400 MULI T8/T9 suspension pleine - pieces de raccords jeu, y inclus fixation
207.12.400 MULI T8/T9 suspension pleine - pieces de raccords jeu sans fixation
203.12.400 MULI T8/T9 suspension pleine - Piece d’adaptation avant
204.12.400 MULI T8/T9 suspension pleine - Piece d’adaptation partie supérieure arriere
208.12.400 MULI T8/T9 suspension pleine - Bride vissée arriére

8 201.12.450 MULLI 40 - Piéces rapportées Jeu avec fixation
202.12.450 MULI 40 - Piéces rapportées Jeu sans fixation
203.12.450 MULI 40 - Piéce rapportée avant
204.12.450 MULLI 40 - Piéce rapportée milieu
205.12.450 MULI 40 - Piéce rapportée arriere

9 201.12.500 RAPID 1750 / LINDNER Lio6nd - Piéces rapportées Jeu avec fixation
202.12.500 RAPID 1750 / LINDNER Lii6nd - Piéces rapportées Jeu sans fixation
203.12.500 RAPID 1750 / LINDNER Lio6nd - Piéce rapportée avant / milieu a droite
204.12.500 RAPID 1750 / LINDNER Lu6nd - Piéces rapportées avant / milieu a gauche
205.12.500 RAPID 1750 / LINDNER Lio6nd - Piéce rapportée arriére a droite
206.12.500 RAPID 1750 / LINDNER Lu6nd - Piece rapportée arriére a gauche

10 201.12.530 RAPID 1400 - Pieces rapportées Jeu avec fixation
202.12.530 RAPID 1400 - Pieces rapportées Jeu sans fixation
203.12.530 RAPID 1400 - Piece rapportée avant
204.12.530 RAPID 1400 - Piéce rapportée arriére a droite
205.12.530 RAPID 1400 - Piece rapportée arriere a gauche

11 201.12.560 RAPID 2000-26 - Piéces rapportées Jeu avec fixation
202.12.560 RAPID 2000-26 - Piéces rapportées Jeu sans fixation
203.12.560 RAPID 2000-26 - Piéce rapportée avant
204.12.560 RAPID 2000-26 - Piéce rapportée arriere

12 201.12.600 SCHILTRAC - Piéces rapportées Jeu avec fixation
202.12.600 SCHILTRAC - Pieces rapportées Jeu sans fixation
203.12.600 SCHILTRAC - Piéce rapportée avant / milieu a gauche
204.12.600 SCHILTRAC - Piéce rapportée avant / milieu a droite
205.12.600 SCHILTRAC - Piéce rapportée arriere

13 201.12.700 SCHILTER 1600 - Piéces rapportées Jeu avec fixation
202.12.700 SCHILTER 1600 - Piéces rapportées Jeu sans fixation
203.12.700 SCHILTER 1600 - Piéce rapportée avant / milieu
204.12.700 SCHILTER 1600 - Piéce rapportée arriere
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Piéces rapportées pour Transporter

Pos. N°de commande Texte de commande

14 201.12.730 SCHILTER 2200 - Piéces rapportées Jeu avec fixation
202.12.730 SCHILTER 2200 - Piéces rapportées Jeu sans fixation
203.12.730 SCHILTER 2200 - Piéce rapportée avant / milieu
204.12.730 SCHILTER 2200 - Piéce rapportée arriére

15 201.12.760 SCHILTER 1800 - Piéces rapportées Jeu avec fixation
202.12.760 SCHILTER 1800 - Piéces rapportées Jeu sans fixation
203.12.760 SCHILTER 1800 - Piéce rapportée avant / milieu
204.12.760 SCHILTER 1800 - Piéce rapportée arriere

30 201.12.030 Contreplaque M 16

31  201.12.031 Rondelle a bord d'arrét M 16

32 201.12.032 Vis 6-pans M 16x35
201.12.033 Boulons pour profilés d'ancrage HALFEN pour profil C M16x40
601.04.040 Ecrou 6-pans M16
201.12.034 Plaque de filetage M12 pour profil C



Pos. N° de commande

Etiquettes autocollantes

Texte de commande

001.13.001

001.13.011

Plan de graissage

/SCHMIER- UND WARTUNGSPLAN

Schmiernippel tiglich mit Universaifett schmieren i
Schmiernippel wiichentlich mit Universalfett schmieren
Rollenketten wichentlich mit Kettendl schmieren
Getriebed! alle 2 Jahre wechseln 0.8L Motorex BF 100
Hydraulikél alle 2 Jahre wechseln 8L Motarex EP 032
Hratzbodenspannung taglich kontrolieren

Rollenketten- und Keiliemenspannung taglich kontrollieren

GRur O[>

\8

//F_’Li\N DE LUBRIFICATION ET D’ENTRETIEN _\\
® Lubrifier chague jour e graisseur en utilisant de la graisse universelle

A Lubrifier chague semaine le graisseur en utilisant de la gralsse universelle
Q Lubrifier tous les semaines ies chaines en utilisant de I'huile pour chaine
A
B
®

Remplacer I'huile d'engrenage tous les 2 ans, Matorex BF 100 0.81
Remplacer I'huile hydraulique tous les 2 ans. Motorex EP 032 81
Controler chaque jour ia tension du fond de raclage

\89 Controler chaque jour la tension des chaines et de la courroie tra pézoidale/

ﬂCHEMA DI LUBRIFICAZIONE E MANUTENZIONE N
* Lubrificare ogni gioma il nipplo ingrassatere con grasso universale
A Lubrificare ogni settimana it nipplo ingrassatore con grasso universale
Q Lubrificare ogni settimana le catena con olio per catena
A Sonstituire I'olio del cambio ogni 2 anni - 0,8L Motorex BF 100
B Sonstituire I'olio idraulico ogni 2 anni- 8L Motorex BF 032
® Cantroliare ogni glorno 1a tensione del catena tappeto
@ Controllare ogni giorno Ia tensione della catena e della cinghia Lrapezoidaly

<

Plan de Lubrification pour machine remorquée

SCHMIER- UND WARTUNGSPLAN

Schmiernippel t&gich mit Universalfett sckmieren
Schmiernippel wachentlich mit Universalfett schmieren
Rollenketter wichentlich mit Kettendl schmieren
Getriebed alle 2 Jahre wechseln 0.8L Motarex BF 100
Hydraulikél alle 2 Jahre wechseln 8L Motorax EP 032
Kratzbodenspannung taglich kontrollieren

Rollenketter- und Keilriemenspanrung taglich kontrollieren

[=T=1-F¥e] 1

P
PLAN DE LUEBRIFICATION ET D'ENTRETIEN -\
Lubrifier cheque jour le graisseur en utilisant de la graisse universelle
Lubrifier cheque semaine le graisseur en utilisant de la graisse univarselle
Lubrifier tous les semaines les chaines en utilisant de I'huile pour chaing
Remplacer I'huile d’engrerage tous les 2 ans. Motorex BF 100 0.81
Remplacer |'huile hydrauligue tous les 2 ans. Motorex EP D32 81
Centroler chague jour la tension du fond de raclage
Controler chaque jour la tension des chaines et de la couroie trapé:o‘l‘dale/

OQwr O e

SCHEMA DI LUBRIFICAZIONE E MANUTENZIONE \
Lubrificare cgni giorna il nipplo ingrassatote con grasso universale
Lubrificare cgni settimana il nipplo ingrassatore con grasso universale
Lubrificare cgni settimana le catena con olio per catena

Senstituire l'olio del cambic ogni 2 anni - C,8L Motarex BF 100
Senstituire l'olio idraulico ogni 2 anni - 8L Motorex BF 032

OQw> O«
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Etiquettes autocollantes

Pos. N° de commande Texte de commande
001.13.002 Conseil tendeur de courroie
¥ = man 20nm -
ma 1Ldmm
001.13.003 Conseil tendeur de chaine
X
X = min. 45mm
max. 50mm
001.13.004 Conseil tension fond mouvant

X = min. 75mm
max. 85mm

001.13.005 Graisser
1x/8h
002.13.010 1x danger, 2x avertissement

-




Etiquettes autocollantes

Pos. N° de commande Texte de commande

002.13.013 3x danger

002.13.016 1x avertissement

[

_O

002.13.017 3x avertissement

002.13.020 Max. 600 tr/min

max.

600U / min
002.13.021 GAFNER grand transparent
002.13.022 vario

002.13.023 roto



	Liste de pièces de rechange

